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Sammanfattning 

Stockholms stad har sedan 1993 genomfört gemensamma 

upphandlingar av ramavtal för missbruksvård. Nuvarande ramavtal 

löper ut den 31 december 2019 vilket innebär att beslut om 

upphandlingsdokument bör tas i början av nästa år. Förvaltningens 

förslag är att stadsdelsdirektören ger förvaltningschefen vid 

socialförvaltningen fullmakt att genomföra ramavtalsupphandling 

av missbrukarvård samt fullmakt att företräda förvaltningen vid 

medbestämmandeförhandling gällande upphandlingen.  

Bakgrund 

Stockholms stad har sedan 1993 genomfört gemensamma 

upphandlingar av ramavtal för missbruksvård. Samtliga 

stadsdelsnämnder i staden har deltagit i tidigare upphandlingar.  

Ärendet 

Nuvarande ramavtal löper ut den 31 december 2019 vilket innebär 

att beslut om upphandlingsdokument bör tas i början av nästa år. 

Stockholm stads socialnämnd kommer ansvara för samordningen av 

upphandlingen och uppföljning av ramavtal. Stadsdelsnämndens 

kostnad för att delta i upphandlingen, avtalsförvaltning samt 

uppföljning av avtal är 25 000 kronor per år. Upphandlad 

verksamhet ska ses som ett komplement till stadsdelsnämndens 

verksamhet i egen regi. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Avdelningen för individ- och 

familjeomsorg, Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens förslag 

Stadsdelsdirektören ger förvaltningschefen vid socialförvaltningen 

fullmakt att för stadsdelsförvaltningens räkning genomföra 

ramavtalsupphandling av missbrukarvård samt att besluta om 

förlängning, förändring, komplettering eller tillägg till avtalen.  

 

Fullmakt ges även till administrativ chef vid socialförvaltningen, att 

företräda Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning  

vid medbestämmandeförhandling gällande upphandlingen av 

missbrukarvård.  

Bilagor 

1. Inbjudan till gemensam ramavtalsupphandling av 

missbrukarvård. 

2. Fullmakt vid ramavtalsupphandling. 

3. Fullmakt att företräda vid medbestämmandeförhandling. 


